Excelentíssima Senhora Presidente:

VAL BARBIERI, Vereadora infra-assinada, REQUER de Vossa
Excelência  que  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências  regimentais,
conste em ata MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a APAE - Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais, pela participação e sucesso na 38ª Festa do
Quitute - Expofeira de Arte e Artesanato.

As entidades de  nossa  cidade  prestam um serviço  ímpar  e
frutuoso,  por  isso,  a  contribuição  diária  com  todas  elas  é  de  fundamental
importância para a sequência dos trabalhos que são realizados.

E depois de 2 anos sem a realização da Festa do Quitute,
evento mais importante de nossa cidade e fundamental para a arrecadação de
fundos para as entidades, voltamos neste ano de 2022 a presenciar o brilho e
qualidade dos trabalhos desenvolvidos ao longo desta semana festiva e tão
importante para a nossa história.

As  entidades  jaboticabalenses  brilharam  de  maneira
espetacular  e  construíram  mais  um  lindo  capítulo  na  memória  de  nosso
município.

Parabenizo assim a APAE - Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais pela participação na Festa do Quitute, e a todos os voluntários
pelos trabalhos realizados não apenas nesta semana de aniversário, mas em
todos os momentos, especialmente na contribuição para a construção de uma
sociedade melhor para todos.

Requer,  outrossim,  seja  dado  conhecimento  da  presente
manifestação aos ilustres homenageados.

Jaboticabal, 20 de julho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

MOÇÃO Nº 1625/2022

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

62
5/

20
22

 -
Pr

ot
oc

ol
o

nº
 2

18
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
0/

07
/2

02
2

14
:2

6:
27

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

ér
ia

 B
ar

bi
er

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
71

7-
D

C
0A

-8
B9

6-
3F

2A
.

Pag. 1/1